
TA

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO

2024 m.                    d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 
16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 33 straipsnio        3 
dalimi,  Kapinių  sąrašų  sudarymo  reikalavimų  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos 
Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų 
laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų  teisės  aktų  patvirtinimo“,  Biržų  rajono  savivaldybės  taryba 
n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą (pridedama). 
2. Paskelbti 1 punkte nurodytą sąrašą Biržų rajono savivaldybės interneto svetainėje.
Šis  sprendimas  skelbiamas  Teisės  aktų  registre  ir  Biržų  rajono  savivaldybės  interneto 

svetainėje.

Savivaldybės meras                 Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Vaida Bajorūnienė
2024-02-12

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės tarybos 
2024 m.             d. sprendimu Nr. T- 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Kapinių pavadinimas (jeigu yra) ir 
kapinių vieta: gyvenamosios vietovės 

pavadinimas, seniūnijos (jeigu įsteigta) 
pavadinimas, adresas (jeigu yra) ar su 

kapinėmis besiribojančios gatvės 
(jeigu yra) pavadinimas (jeigu nėra 

kapinių adreso)

Kapinių statusas ir 
sprendimo dėl kapinių 

statuso suteikimo 
priėmimo subjektas, data 

ir numeris

Kapinių 
plotas, 

hektarais

Žyma apie kapinių 
žemės sklypo 
registraciją 

Nekilnojamojo 
turto registre 
(įregistruotas/ 

neįregistruotas). 
Jeigu įregistruotas, 
– registracijos data 
ir unikalus numeris

Žyma apie 
kapinių 

registraciją 
Kultūros vertybių 

registre 
(registruotos/ 

neregistruotos). 
Jeigu 

registruotos, – 
unikalus kodas

Kapinių prižiūrėtojo 
vardas, pavardė, telefono 

numeris (jeigu prižiūrėtojas 
– fizinis asmuo) arba 

pavadinimas, buveinė, 
darbuotojų, į kuriuos 

galima kreiptis 
informacijos, vardai, 
pavardės ir telefono 

numeriai (jeigu 
prižiūrėtojas – juridinis 

asmuo ar kita organizacija)

1 2 3 4 5 6 7

1. Biržų miesto seniūnijos teritorija

1.1.
Biržų miesto naujosios kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Valantiškio k. 3

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

10,4764

įregistruotas
2016-04-08,

unikalus numeris
4400-4158-0727

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

1.2.
Biržų m. evangelikų reformatų kapinės
Biržų r. sav., Biržų m. sen., Biržų m., 

J. Nastopkos g.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,0512

įregistruotas
2020-02-25,

unikalus numeris
4400-5378-4822

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



2

1 2 3 4 5 6 7

1.3.
Biržų m. Kęstučio g. kapinės

Biržų r. sav., Biržų m. sen., Biržų m., 
Kęstučio g.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,2220

įregistruotas
2020-02-20,

unikalus numeris
4400-5398-0694

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

1.4.

Biržų m. Liepų g. kapinės
Biržų r. sav., Biržų m. sen., Biržų m., 

Liepų g.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,0576

įregistruotas
2020-10-01,

unikalus numeris
4400-5288-9842

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

1.5.

Biržų m. Pasvalio g. kapinės
Biržų r. sav., Biržų m. sen., Biržų m., 

Pasvalio g.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,0231

įregistruotas
2019-10-29,

unikalus numeris
4400-5287-9124

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

1.6.

Biržų senosios žydų ir karaimų 
kapinės

Biržų r. sav., Biržų m. sen., Biržų m., 
Kluono g. 10B

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

2,9847

įregistruotas
2004-06-21,

unikalus numeris
4400-0332-9915

registruotos, 
u. o. k. 11838

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

1.7.

Kilučių evangelikų reformatų kapinės
Biržų r. sav., Biržų m. sen., Biržų m., 

Kilučių g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

1.8.
Kilučių katalikų kapinės

Biržų r. sav., Biržų m. sen., Biržų m., 
Kilučių g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Biržų 
miesto seniūnija, seniūnė 
Kristina Undzėnienė, 
mob. tel. +370 671 36825

2. Nemunėlio Radviliškio seniūnijos teritorija

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



3

1 2 3 4 5 6 7

2.1.

Kiauliškių kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Kiauliškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,6600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.2.

Kočėnų kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Kočėnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.3.

Kuldūnų I kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Kuldūnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.4.

Kuldūnų II kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Kuldūnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.5.

Kuldūnų III kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Kuldūnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2400 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.6.

Leitiškių kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Leitiškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.7. Linkiškių I kapinės veikiančios, 0,2300 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



4

1 2 3 4 5 6 7

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Linkiškių k.

Biržų rajono 
savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.8.
Linkiškių II kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen.,  Linkiškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.9.
Ločių (Bėčiūnų) kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Ločių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.10.
Melėnų kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Melėnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.11.
Muoriškių kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Tabokinės k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.12.
Naujikų (Suosto) kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Naujikų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.13. Nemunėlio Radviliškio kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

veikiančios,
Biržų rajono 

2,8840 įregistruotas
2015-08-05,

neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



5

1 2 3 4 5 6 7

sen., Nemunėlio Radviliškio mstl., 
Nemunėlio g. 17

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

unikalus numeris
4400-3909-6688

Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.14.
Pučiakalnės kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Pučiakalnės k.,

Ąžuolų g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.15.
Rindaugų (Prūsano) kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Rindaugų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.16.
Slimaniškių (Kalvanų) kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Slimaniškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4400 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.17.
Slimaniškių (Šleideriškio) kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Nemunėlio k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,6800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.18.
Straugalių kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Straugalių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.19. Svidžių kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Svidžių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 

0,2800 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



6

1 2 3 4 5 6 7

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.20.

Tabokinės kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Tabokinės k., Ūkininkų g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.21.

Totorkalnio kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Totorkalnio k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.22.

Velykionių kapinės
Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 

sen., Velykionių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3200 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

2.23.

Nemunėlio Radviliškio evangelikų 
reformatų senosios kapinės

Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio 
sen., Nemunėlio Radviliškio mstl., 

Santakos g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1494

neįregistruotas
(yra žemės sklype 
unikalus numeris
4400-2254-9148)

registruotos,
u. o. k. 38026

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija, 
seniūnas Giedrius Kubilius, 
mob. tel. +370 682 53 953

3. Pabiržės seniūnijos teritorija

3.1.

Pabiržės kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 

Pabiržės mstl., Ramioji g. 2A

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

3,8300

įregistruotas
2015-07-15,

unikalus numeris
4400-3888-3828

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.2. Daumėnų kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 

Gerkiškių k., Laisvės g.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 

0,6500 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



7

1 2 3 4 5 6 7

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.3. Čeniškių kapinės 
Biržų r. sav., Pabiržės sen., Čeniškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1000

neįregistruotas
(yra žemės sklype 
unikalus numeris 
3615-0002-0110)

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.4.

Gulbinų kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gulbinų k., 

Pauliaus Drevinio g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.5.

Juodeišių kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 

Juodeišių k., Paupio g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,08 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.6.

Kirdonių kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 

Kirdonių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.7.

Kiršonių kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 
Kiršonių k., Kelmynės g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000

neįregistruotas
(yra žemės sklype 
unikalus numeris 
3645-0004-0106)

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.8. Kojeliškių kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 

Kojeliškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

0,1400 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



8

1 2 3 4 5 6 7

sprendimas Nr. T-34 mob. tel. +370 682 53 992

3.9.

Likėnų kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 

Pabiržės mstl., Pušų g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.10. Naciūnų kapinės 
Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1200

neįregistruotas
(yra žemės sklype 
unikalus numeris 
4400-3849-4383)

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.11.
Pabiržės I kapinės

Biržų r. sav., Pabiržės sen., 
Pabiržės mstl., Ramioji g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.12.
Užubalių kaimo Holštenų šeimos 

senosios kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., 

Užubalių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1017

įregistruotas
2022-12-12,

unikalus numeris
4400-5982-7764

registruotos,
u. o. k. 11862

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

3.13. Vilkinės kaimo kapinės
Biržų r. sav., Pabiržės sen., Čeniškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Pabiržės 
seniūnija, seniūnė 
Vita Zurbaitė, 
mob. tel. +370 682 53 992

4. Pačeriaukštės seniūnijos teritorija

4.1. Legailių kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Legailių k., Ramybės g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 

0,4100 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



9

1 2 3 4 5 6 7

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.2.

Pasvaliečių kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Pasvaliečių k., Biržų g. 8

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2795

įregistruotas
2012-11-08,

unikalus numeris 
4400-2210-9135

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.3.

Smilgių (didžiosios) kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Smilgių k., Bažnyčios g. 10A

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,7563

įregistruotas
2015-07-15,

unikalus numeris 
4400-3881-2356

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.4.

Smilgių (mažosios) kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Smilgių k., Bažnyčios g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2200 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.5.

Šilėnų kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Šilėnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,4000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.6.
Žvejotgalos kapinės

Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 
Žvejotgalos k., Ryto g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.7. Sodeliškių kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Sodeliškių k., Sodeliškių g.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

0,1000 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



10

1 2 3 4 5 6 7

sprendimas Nr. T-34 mob. tel. +370 612 26 265

4.8.

Griciūnų kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Griciūnų k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0550 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.9.

Gudiškio kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Pasvaliečių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.10.

Kuosakių I kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Kuosakių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.11.
Kuosakių II kapinės

Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 
Odmeniškio k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.12.

Kuosakių III kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Griniūnų k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.13.

Morkūnų kapinės
Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 

Morkūnų k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0500

neįregistruotas
(yra žemės sklype 
unikalus numeris 
4400-2492-9446)

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



11

1 2 3 4 5 6 7

4.14.
Pakarklių kapinės

Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 
Pakarklių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.15.
Pasvaliečių II kapinės

Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 
Pasvaliečių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

4.16.
Pauperių kapinės

Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., 
Pauperių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos 
Pačeriaukštės seniūnija, 
seniūnas Aurimas Frankas, 
mob. tel. +370 612 26 265

5. Papilio seniūnijos teritorija

5.1.
Dilių kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Dilių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4500 neįregistruotas
neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.2.
Dukurnių kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Dukurnių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.3.
Gajūnų kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Gajūnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



12

1 2 3 4 5 6 7

5.4.
Kraštų kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Kraštų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.5.
Kubilių kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Garšvių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.6.
Kučgalio kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.7.
Kupreliškio kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Kupreliškio mstl., Beržyno g. 2

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,4835

įregistruotas
2015-08-20,

unikalus numeris
4400-3926-9195

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.8.
Kvedariškio kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Kvedariškio k., Upės g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.9.
Kvetkų kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., 
Vytauto g. 1

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,9070

įregistruotas
2012-11-08,

unikalus numeris
4400-2182-6786

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.10. Mantvydiškio kapinės veikiančios, 0,0700 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



13

1 2 3 4 5 6 7

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Mantvydiškio k.

Biržų rajono 
savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.11.
Papilio kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Papilio mstl., Vilties g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,4200 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.12.
Satkūnų kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k., 
Satkūnų g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,7400 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.13.
Skrebiškių kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Skrebiškių k., Kraštų g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,5000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.14. Smaliečių kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Smaliečių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.15.
Šiekštininkų kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Šiekštininkų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.16. Šilagalės kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Kubilių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

0,3000 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



14

1 2 3 4 5 6 7

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.17. Žvaguičių kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Žvaguičių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.18. Žvirblių kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Žvirblių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.19. Garšvių I kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Garšvių k.,

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1800 neįregistruotas
neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.20. Garšvių II kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Garšvių k.,

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0600 neįregistruotas
neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.21. Miegonių kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Miegonių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0900 neįregistruotas
neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.22. Prūdelio kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Prūdelio k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 

0,0800 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



15

1 2 3 4 5 6 7

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.23. Sauginų kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Sauginų k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0400 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.24.
Valiuliškių kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Valiuliškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.25.
Variakojiškių kapinės

Biržų r. sav., Papilio sen., 
Variakojiškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

5.26. Žiobų kapinės
Biržų r. sav., Papilio sen., Žvaguičių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Papilio 
seniūnija, seniūnas 
Renas Čygas, 
mob. tel. +370 610 44 571

6. Parovėjos seniūnijos teritorija

6.1.

Ageniškio kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Ageniškio k., Ageniškio g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.2. Braškių I kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Braškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 

0,1900 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



16

1 2 3 4 5 6 7

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.3.

Braškių II kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Braškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.4.

Daukniškių kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Daukniškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.5.

Drąseikių kaimo kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Drąseikių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.6.

Drąseikių I kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Drąseikių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.7.

Drąseikių II kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Drąseikių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.8. Gražiškių kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Gražiškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

0,0600 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



17

1 2 3 4 5 6 7

sprendimas Nr. T-34 mob. tel. +370 645 22 842

6.9.
Juodžionių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Juodžionių k., Juodžionių g. 9

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,8388

įregistruotas
2015-10-09, 

unikalus numeris 
4400-3909-6280

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.10.
Kirbulių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Kirbulių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.11.
Kuginių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Beržinės k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.12.

Latvelių kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Latvelių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.13.

Lyglaukių kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Liesiškio k., Liesiškio g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.14.

Migdoliškių kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Migdoliškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



18

1 2 3 4 5 6 7

6.15.
Paberžių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Paberžių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.16.
Pakapinės kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Kapinės k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.17.
Pakiburiškių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Marmakiškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.18.
Parovėjos kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Parovėjos k., Medeikių g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,7200 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.19.
Peleniškių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Peleniškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,1000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.20.
Semeniškių naujosios kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Semeniškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,6000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



19

1 2 3 4 5 6 7

6.21.
Simanių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Simanių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.22. Skrebiškių kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., Aleknų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3200 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.23.
Skultiškių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Skultiškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.24.
Užušilių I (katalikų) kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Užušilių k., Upelio g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3400 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.25.
Užušilių II (reformatų) kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Užušilių k., Šilo g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.26.
Vinkšninių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Vinkšninių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3494

įregistruotas,
2015-07-14, 

unikalus numeris 
4400-3884-1837

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



20

1 2 3 4 5 6 7

6.27.
Braškių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Braškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.28.
Karališkių senosios kapinės
Biržų r. sav., Parovėjos sen., 

Karališkių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.29.
Kūginių senosios kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Beržinės k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0400 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.30.
Paberžių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Paberžių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.31.
Puogeliškių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Puogeliškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.32.
Semeniškių kapinės

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Semeniškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

6.33. Vinkšninių kapinės neveikiančios, 0,5400 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



21

1 2 3 4 5 6 7

Biržų r. sav., Parovėjos sen., 
Vinkšninių k.

Biržų rajono 
savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

administracijos Parovėjos 
seniūnija, seniūnė 
Daiva Juozaitienė, 
mob. tel. +370 645 22 842

7. Širvėnos seniūnijos teritorija

7.1. Beržinių kapinės
Biržų r. sav., Širvėnos sen., Beržinių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1200 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.2.
Dirvonakių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Dirvonakių k..

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.3.
Geidžiūnų kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Geidžiūnų k., Juodupės g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.4. Iškonių kapinės
Biržų r. sav., Širvėnos sen., Iškonių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.5.
Jokūbiškių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Jokūbiškių k., Jokūbiškių g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



22

1 2 3 4 5 6 7

7.6. Juodelių kapinės
Biržų r. sav., Širvėnos sen., Juodelių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3500 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.7.
Kilučių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., 
Apaščios Vingio g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.8.
Kirkilų kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., 
Mokyklos g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3200 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.9.
Klausučių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Klausučių k., Parko g..

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.10.
Kviriškių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Šimpeliškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.11.
Mickūnų kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Mickūnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



23

1 2 3 4 5 6 7

7.12.
Mieleišių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Mieleišių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.13.
Nausėdžių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Nausėdžių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.14.
Rinkuškių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Rinkuškių k., Palaukės g. 15B

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,6181

įregistruotas
2015-08-05,

unikalus numeris
4400-3910-4160

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.15.
Šlepščių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Šlepščių k., Vingio g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.16.
Šniukščių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Šniukščių k., Eglių g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1400 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.17.
Tauniūnų kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Tauniūnų k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1300 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



24

1 2 3 4 5 6 7

7.18.
Zastaučių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Zastaučių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.19.
Bajoriškių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Bajoriškių k.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1100 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.20.
Butniūnų kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Butniūnų k., Jovaro g.

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2000 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.21.
Jagaudžių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Jagaudžių k..

riboto laidojimo,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.22.
Daudžgirių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Daudžgirių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3800 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.23.
Mikeliškių kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Mikeliškių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,2700 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



25

1 2 3 4 5 6 7

7.24.
Pavariškio senosios kapinės
Biržų r. sav., Širvėnos sen., 

Pavariškio vs.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0600 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.25.
Vaitkūnų senosios kapinės
Biržų r. sav., Širvėnos sen., 

Vaitkūnų k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0900 neįregistruotas neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.26.
Varniūnų senosios kapinės
Biržų r. sav., Širvėnos sen., 

Varniūnų k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0809

įregistruotas
2022-12-01,

unikalus numeris
4400-5944-3142

registruotos,
u. o. k. 33182

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

7.27.
Zizonių kaimo senosios kapinės

Biržų r. sav., Širvėnos sen., 
Nausėdžių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3116

įregistruotas
2023-04-24,

unikalus numeris
4400-6063-5952

registruotos,
u. o. k. 21663

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Širvėnos 
seniūnija, seniūnas 
Saulius Eigirdas, 
mob. tel. +370 679 46 202

8. Vabalninko seniūnijos teritorija

8.1.
Ančiškių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Ančiškių k., Liepų aklg. 6

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,5093

įregistruotas
2019-08-13,

unikalus numeris
4400-5212-6139

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.2.
Deikiškių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Deikiškėlių k. 1

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,4904

įregistruotas
2019-11-05,

unikalus numeris
4400-5263-7569

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



26

1 2 3 4 5 6 7

8.3.
Jasiuliškių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Jasiuliškių k. 2

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,6530

įregistruotas
2019-11-06,

unikalus numeris
4400-5212-7158

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.4.
Kuprių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Kuprių k. 1

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,8485

įregistruotas
2020-10-05,

unikalus numeris
4400-5471-1050

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.5.
Lamokėlių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Lamokėlių k., Draugystės g.13

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,8271

įregistruotas
2004-01-30,

unikalus numeris
4400-0196-7899

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.6.
Lebeniškių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Lebeniškių k.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,6398

įregistruotas
2020-05-07,

unikalus numeris
4400-5284-6665

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.7.
Šukionių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Šukionių k., Sodžiaus g. 9

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,3469

įregistruotas
2020-10-13

unikalus numeris
4400-5471-2515

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.8.
Vabalninko miesto naujosios kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Vabalninko m., S. Nėries g.

veikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

2,8228

įregistruotas
2000-01-12,

unikalus numeris
3684-0004-0014

neregistruotos

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.9. Vabalninko miesto senosios kapinės riboto laidojimo, 2,2550 įregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



27

1 2 3 4 5 6 7

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Vabalninko m., S. Nėries g.

Biržų rajono 
savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 1 d. 
sprendimas Nr. T-34

2019-12-11,
unikalus numeris
4400-5284-3384

administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.10.
Guodžių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Guodžių k.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,1520 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.11.
Natiškių kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Natiškių k., Kapelių g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

0,0400 neįregistruotas neregistruotos Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

8.12.
Vabalninko žydų senosios kapinės

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Vabalninko m., Martišiūnų g.

neveikiančios,
Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 1 d. 

sprendimas Nr. T-34

1,3659
įregistruotas
2019-08-30,

unikalus numeris
4400-5200-9631

registruotos, 
u. o. k. 38289

Biržų rajono savivaldybės 
administracijos Vabalninko 
seniūnija, seniūnas 
Laimutis Braždžionis, 
mob. tel. +370 698 80 126

____________

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE
ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-01 Nr. T-35
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-01 09:18:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-01 09:18:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-01
10:08:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-01 10:08:04 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-01


